시리즈
625
1당사 웹사이트를 방문하십시오: Emerson.com/AVENTICS
AVENTICS™ 비례 제어 밸브 SENTRONIC
매우 동적인 비례 압력 제어
전기적 특성
공칭
직경

3) 크기 7,8 필요
4) 기타 요청 시 제공
주문 방법
G     XXX     R     C    S     S    F    V      A00   PP
XXX:  제품 시리즈
625	 = Sentronic 625
R:	   개정 문자
A	 = 초기 릴리즈
C:		 커넥터
A	 =	 M12x5
B	 =	 M12x5, 디스플레이 포함
C	 =	 M16x7
D	=	 M16x7, 디스플레이 포함
H	=	 M12x8
J	 =	 M12x8, 디스플레이 포함
G:		 나사 연결
R 	= 	 패드 장착
G	 =	 G - 나사
8	 =	 NPT - 나사
S:		 크기
0	 =	 DN1 / 1/8" / 황동
1	 =	 DN1 / 1/8" / 스테인리스 스틸
2	 =	 DN3 / 1/8" / 황동
3	 =	 DN3 / 1/8" / 스테인리스 스틸
4	 =	 DN3 / 1/8" / 알루미늄 / 정밀
5	 =	 DN6 / 1/4" / 알루미늄
6	 =	 DN6 / 1/4" / 스테인리스 스틸
7	 =	 DN6 / 1/4" / 황동
8	 =	 DN6 / 1/4" / 황동, HP형
9	 =	 DN12 / 1/2" / 알루미늄
A	 =	 DN12 / 1/2" / 스테인리스 스틸
B	 =	 DN20 / 1" / 알루미늄
C	 =	 DN20 / 1" / 스테인리스 스틸
S:		 설정값
0	 =	 0 - 10V
1	 =	 0 - 20mA
2	 =	 4 - 20mA
F:		 피드백
0	 =	 0 - 10V / 출력
1	 =	 0 - 20mA / 출력
2	 =	 4 - 20mA / 출력
3	 =	 0 - 10V / 입력
4	 =	 0 - 20mA / 입력
5	 =	 4 - 20mA / 입력
V:		 버전
0	 =	 디지털 출력(PNP)
1	 =	 디지털 입력
2	 =	 문서 없음 / 디지털 출력(PNP)
3	 =	 문서 없음 / 디지털 입력
AOO: 옵션
A00	=  표준
A01	=  산소 적합
카탈로그 번호